

2020 m. gruodžio mėn. 14 d.

Uždaroji akcinė bendrovė "UAB" Inida " (toliau vadinama "Pardavėju", atstovaujama direktoriaus Ramūno Dirvelio ir Kauno Jono Laužiko mokykla, toliau vadinama "Pirkėju", atstovaujama Salomėjos Ratkevičienės sudarė šią sutartį.

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. "Pardavėjas" įsipareigoja pagaminti, parduoti ir pristatyti "Pirkėjui" žemiau nurodytas prekes sutartyje numatytais sąlygomis ir terminais, o "Pirkėjas" įsipareigoja priimti ir apmokėti už šias prekes – įvairią kompiuterinę įrangą, kurie nurodyti sutarties priede Nr.1

1.2. "Pardavėjas" įsipareigoja parduoti "Pirkėjui" įvairią kompiuterinę įrangą, kurie identišškai atitinka „Pardavėjo“ pasiūlymą.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Bendra sutarties Vienas tūkstantis keturiasdešimt eurų ir 60 ct., sutarties kaina 860.00 be PVM.

2.2 Į sutartyje nurodytą kainą įskaityta: transportavimo, draudimo, pakrovimo, iškrovimo, apmokymo, montavimo išlaidos.

3. APMOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Apmokėjimas už prekę atliekamas mokėjimo nurodymu į "Pardavėjo" sąskaitą

3.2. "Pirkėjas" sumoka per 30d.

4. GARANTIJOS

4.1. "Pardavėjas" garantuoja, kad prekės yra tikrai naujos ir pilnai atitinka gamintojų techniniuose dokumentuose numatytiems reikalavimams – jiems yra suteikiama gamintojų namatyta garantija.

5. ŠALIŲ PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ

5.1. "Pardavėjas" prekes pristato iki 2020-12-30 adresu: Tunelio g.41, Kaunas

5.2. "Pirkėjas" įsipareigoja laiku sumokėti už prekes "Pardavėjui" pagal sutartyje numatytas apmokėjimo sąlygas.

5.3. "Pirkėjas" uždelsęs apmokėjimą šios sutarties 3.2 punkte nustatyta tvarka, moka "Pardavėjui" 0,02% dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

5.4. "Pardavėjas" uždelsęs pristatymą šios sutarties 5.1 punkte nustatyta tvarka, moka "Pirkėjui" 0,02% dydžio delspinigius nuo nepristatytų prekių kainos už kiekvieną uždelstą dieną.

6. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS

6.1. Susidarius aplinkybėms, kai negalima pilnai arba iš dalies įvykdyti kurios nors šalies įsipareigojimų, jų vykdymas atidedamas iki to laiko, kol pasibaigs tokio pobūdžio aplinkybės. Atsiradus nenugalimos jėgos aplinkybėms, šalis privalo 5 kalendorinių dienų laikotarpyje apie tai informuoti kitą šalį.

7. KITOS SĄLYGOS

7.1. Sutartis galioja nuo pirkimo sutarties pasirašymo iki visiško įsipareigojimų įvykdymo.

7.2 Visi kilę ginčai ar nesutarimai, susiję su šia sutartimi, tarp šalių sprendžiami derybų keliu, o nesusitarus - Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

7.3. Sutartis gali būti papildoma ar keičiama abiejų šalių raštišku susitarimu, informavus apie tai vienai kitą prieš 3 dienas.

7.4. Ši sutartis sudaryta dviem, vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, kiekvienai šaliai po vieną.

8. JURIDINIAI ADRESAI IR ŠALIŲ REKVIZITAI

Pardavėjo:

UAB „Inida“

Į. k. 133752253

PVM kodas LT337522515

AB „Swedbank“ LT327300010002268407

Tel. +370 37 31 1224

Adresas: V. Krėvės pr. 13A, Kaunas

El. p. info@inida.lt

Pirkėjo:

KAUNO JONO LAUŽIKO MOKYKLA

Įm. Kodas 290983050

AB „Swedbank“ LT627300010002235566

Tel 837 351099

Fax. 837 351099

Tunelio 41, Kaunas

El.paštas kauno1sim@yahoo.com

Direktorius Ramūnas Dirvelis

Direktorė Salomėja Ratkevičienė



Inida

Sklandus IT tiekimas

(Uždaroji akcinė bendrovė; V.Krėvės pr. 13a, Kaunas LT-49488; Tel. 37-311224, Fax. 37-311426, el. p. info@inida.lt; Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras, Įmonės kodas Nr. 133752253; PVM mokėtojo kodas LT337522515)

Kauno Jono Laužiko mokykla

Kompiuterinės technikos pirkimas Tiekėjo pasiūlymas

2020-12-07

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Inida“ Įmonės kodas: 133752253
---------------------	-------------------------------------

Mūsų siūloma Kompiuterinė technika, kuri atitinka visus pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus:

Produktas	Siūlomas kiekis	Vnt. kaina be PVM	Visas kiekis be PVM
Nešiojamasis kompiuteris Essential V15-ADA Athlon Gold 3150U 2.4Ghz/8192MB/256GB SSD/15.6" FHD(1920x1080) antglare WLAN/Windows 10 1.85kg, BT, CR, HDMI, USB 3.1, Eng kbd.	1	369,00	369,00
Asus Router RT-AC86U 802.11ac, 750+2167 Mbit/s, 10/100/1000 Mbit/s, Ethernet LAN (RJ-45) ports 4, Mesh Support Yes, MU-MIMO Yes, 3G/4G via optional US	1	195,00	195,00
Vidinė antena OFA su signalo sustiprinimu 44dB, UHF/VHF, DVB-T, DVB-T2	2	30,00	60,00
ONE For ALL Wall mount, WM 6411, 32-60", Fixed, Maximum weight (capacity) 80 kg, VESA 100x100, 200x100, 200x200, 300x200, 300x300, 400x200, 400x300,	1	29,00	29,00
Web kamera Trust Trino HD video	2	35,00	70,00
USB šakotuvai 4x Port USB 3.0 Hub	2	12,00	24,00
Lanberg Plug RJ-45 FTP CAT5E PLUG 8P8C (100PCS)	1	8,00	8,00
FELLOWES 5737801 Laminator Fellowes Spec	3	35,00	105,00
Viso kaina be PVM			860,00
PVM 21%			180,60
Viso pasiūlymo kaina su PVM			1040,60

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Vienas tūkstantis keturiasdešimt eurų ir 60 ct Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris 180,60 Eur.

Pasiūlymas galioja iki termino nustatyto pirkimo dokumentuose pabaigos.

Projektų vadovas Rainoldas Grušauskas

(Tiekėjo arba įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)